170. 21-04-1430 1200 / 331v-7 t/m 10

331v-7.

Johannes Godefridi van Brecht en Egidius uten Camp, Godefridus Beris en Theodoricus Bode beloofden aan Gerardus Bertoldi Back binnen een jaar 220 arnoldus gulden om daarmee in de kerk van Moergestel een altaar te stichting, gewijd aan de h.maagd Maria, voor het zieleheil van Godefridus van Brecht.

331v-8.

De eerste belofde de anderen (=borgen) van deze belofte schadeloos te houden.

331v-9.

Johannes Godefridi van Brecht verklaarde dat (de erfgenamen van) wijlen Gerardus van der Aa en wijlen Johannes van den Kelre en hun goederen niet aangesproken kunnen worden voor de betaling van 350 zwarte turonen.

331v-10.

Johannes Godefridi van Brecht, tevens voor zijn broer Jacobus, verklaarde van wijlen Johannes van Brecht, Henricus van Uden en Arnoldus van den Camp, als verzoeners, en van Gerardus van Aa, Gerardus Bac Bertouts soen, Egidius uten Camp en Johannes van den Hout, als regelaars van het zoenaccoord wegens de doodslag op Godefridus van Brecht, alle geldsommen ontvangen te hebben.

1200/331v(329v)-7/21-04-1430. Solvit.

(transcriptie van origineel).

Johannes de Brecht filius quondam Godefridi atque Egidius uten Camp et Godefridus Beris #et Theodoricus Bode# promiserunt indivisi super omnia et habenda (doorgehaald: Gerardo de Aa filio quondam Gerardi atque) Gerardo Back filio Bertoldi quod ipsi infra annum proximum sequentem ducentos et XX arnoldus gulden vel valorem in alio auro in hereditaria ?vonde infra villicaciones opidi de Buscoducis aut infra dictum opidum sita aut solvenda (doorgehaald: ad) pro fundacione seu donatione unius altaris in ecclesia de Gestel prope Oesterwijck in honorem beate Marie virginis pro salute anime quondam Godefridi de Brecht ibidem fundandi ad opus fundacionis et donationis eiusdem altaris. Testes Aa et Roesmont. Datum supra. (XXI aprilis sexta post pasche).

1200/331v(329v)-8/21-04-1430. Solvit.

(transcriptie van origineel).

Primus promisit super omnia et habenda alios a dicta promissione indempnes servare. Testes, datum supra.

1200/331v(329v)-9/21-04-1430. Gratis. Non solvit.

(transcriptie van origineel).

Johannes de Brecht filius quondam Godefridi de Brecht promisit super omnia et habenda mihi ad opus quondam Gerardi van der Aa et Johannis quondam van den Kelre et ad opus quorumlibet heredum et successorum eorundem quondam Gerardi et Johannis et quorum intererit quod ipse eos et eorum bona quecumque ab omni impetitione qua occasione tricentarum et quinquaginta librarum nigrarum turonen denariorum promissarum, ut dicebat, quondam Johanni de Brecht a quondam Gerardo de Aa et a Johanne quondam van der Kelre impeti possent, quitabit et omnino indempnes observabit. Testes, datum supra.

1200/331v(329v)-10/21-04-1430. Egidius solvit. Fiat littera pro Egidio alia pro Gerardo de Aa et pro Gerardo Bac.

(transcriptie van origineel).

Johannes de Brecht filius quondam Godefridi pro se ipso et pro Jacobo suo fratre palam recognovit se recipisse #a# quondam Johanne de Brecht, Henrico de Uden et ab Arnoldo van den Camp tamquam qq...storibus et a Gerardo de Aa, Gerardo Bac Bertouts soen, ab Egidio uten Camp et a Johanne (doorgehaald: de Ho) van de Hout ?alias nomine ipsorum tamquam ?dircoribus reconsiliationis facte super nece pp...ecta in quondam Godefridum de Brecht quasumque pecuniarum summas #et litteras# que ad ipsos ?dirco..tes et qq...stores necis predictae dene....nt occasione reconsiliationis predictae promittens super omnia et habenda eos ab omni impetitione eis occasione dictarum pecuniarum promettarum relevare indempnes

atque dictam reconciliationem ad ius reconciliationis pro se ipso et pro dicto suo fratre firmiter tenere. Testes, datum supra.

171. 1200/336v(334v)-7/22-06-1430. Solvit.

(transcriptie van origineel).

Petrus Bloijs filius quondam Engberti de Rijel promisit super omnia et habenda Gerardo filio eiusdem Petri ab ipso et quondam Maria sua uxore filia quondam Gerardi die Scriver pariter genito LX cronen francie vel valorem ad monitionem et voluntatem eiusdem Gerardi filii Petri predicti persolvendos. Testes

Berze et Sijmon. Datum XXII junii.

's-Hertogenbosch, R.1201 ../ 27

oktober 1430 - september 1431

000-365

172. 30-10-1430 1201 / 8v-5 t/m 7

8v-5.

Leonius Johannes Custers van Rode droeg over aan Gerardus van Berck een stuk land onder Oisterwijk in de Doornakker, tussen Godestoedis tante van Wolterus Bac zvw Martinus van Dusel en haar kinderen en tussen een weg, welk stuk land Gertrudis Egidii van Haren verworven had van genoemde Wolterus Bac, zoals in schepenbrieven van Oisterwijk, en welk stuk land genoemde Leonius thans bezit.

8v-6.

De heer Egidius van Duijsel deed, ten behoeve van genoemde Gerardus, afstand van ½ in het stuk land.

8v-7.

Ghisbertus van der Stegen zag af van vernadering.

1201/8v(7v)-5/30-10-1430. Non est ?grossatum.

Leonius filius quondam Johannes Custers van Rode peciam terre sitam infra libertatem de Oesterwijck in loco dicto die Dornacker inter hereditatem Godestoedis matertate Wolteri Bac filii quondam Martini van Dusel et eius liberorum ex uno et inter communem plateam ex alio, quam peciam terre Gertrudis van Haren filia Egidii van Haren erga dictum Wolterum Bac acquisierat prout in litteris de Oesterwijck dicebat contineri, et quam peciam terre dictus (doorgehaald: Gertrudis) Leonius nunc ad se pertinere dicebat, hereditarie supportavit Gerardo de Berck cum dictis litteris et aliis et iure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes. (verder niets: Erpe et Balyart, penultima octobris).